
4%/ /4
KaM/0””

SMLOUVA Č. 012020
smlouva o koedici publikace

dle § 1746 ods: 2, zákona Č, 89/2012 Sb" občanský zákoník

I. Smluvní strany

Moravské zemské muzeum

se sídlem:Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČO:

DIČ: CZ00094862

00094862

a

(dále jen "MZM" )

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně

veřejná vysoká škola zřízena zákonem Č, 314/1991 Sb,

se sídlem Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem

IČO 44555601, DIČ CZ44555601

Konečný

Fakulta umění

příjemce

a designu

se sídlem Pasteurova 9, 400 96 Ústí nad Labem

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem, Č. účtu: 107-5195930277/0100

(dále jen "FUD")

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovení knižního díla. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při zhotovení publikace s názvem:

Comenius 1592-1670. Doba mezi rozumem a šílenstvím. Jan Amos Komenskýa jeho svět

III. Povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti FUD

1.1. Přispěje na zhotovení publikace a uhradí část nákladů do výše 200 000,- Kč (včetně DPH).

Tato část příspěvku byla definována jako cca 31% z celkových nákladů na vydání publikace.

1.2. Zajisti součinnost při přípravě tiráže před tiskem a zajisti univerzitní ISBN.

1.3. Zajistí technickou redakci správnosti údajů o nakladateli FUD UJEP v publikaci včetně loga.

1.4. Má právo na 31% nákladu publikace, tj. počet knih v objemu odpovídajícímu vynaloženému

příspěvku dle bodů III. 1.1.-1.5.této smlouvy (na základě dohody na minimálně 179 ks

z celkového počtu 800 ks výtisků, po odečtu 225 ks smluvně vázaných a povinných výtisků).

1,5. Má právo distribuce své části nákladu k prodejním a prezentačním účelům jménem Fakulty

umění a designu UJEP v Ústí nad Labem.

1.6. Zajistí předání 2 ks povinných výtisků a 1 nepovinného výtisku Vědecké knihovně UJEP v Ústí

nad Labem,

2. Práva a povinnosti MZM

2,1. Zajistí a uhradí veškeré náklady spojené s výrobou a distribucí publikace.

2.2. Zajistí a zveřejní své vlastní ISBN společně s univerzitním ISBN v publikaci.



2.3. Uvede jako spolupracujícího nakladatele celý název Fakulty umění a designu UJEP v Ústí nad

Labem v tiráži s logem FUD a UJEP i na stránce copyrightu bez loga, a to takto:

Fakulta umění a designu

Univerzity Jana Evangelisty Purkyně

v Ústí nad Labem

www.fud.ujep.cz

2.4. Zajistí součinnost s FUD při přípravě tiráže před tiskem pro kontrolu správnosti údajů

nakladatele FUD.

2.5. Poskytne FUD smluvený počet publikací v objemu odpovídajícímu vynaloženým nákladům dle

bodů III. 1.4. této smlouvy nejpozději do 1 měsíce od vydání knihy.

2.6. Zajistí odevzdání povinných výtisků NK a případným dalším knihovnám na území ČR, dle

zákona 37/1995 Sb.

2.7. Zajistí předání autorských výtisků všem autorům a na tvorbě podílejícím se osobám.

2.8. Dodá FUD fakturu se všemi zákonnými náležitostmi k proplacení v celkové výši dle bodů III. 1.1

této smlouvy nejpozději do 15. 12.2021.

IV. Odstoupení od smlouvy

1. Účastníci této smlouvy jsou oprávněni od smlouvy odstoupit, nesplní-Ii ten který z účastníků

z vlastního zavinění některou z povinností stanovených touto smlouvou ani v dodatečné přiměřené

lhůtě poskytnuté mu druhým z účastníků a znamená-Ii toto nesplnění povinnosti podstatné porušení

smlouvy.

2. Odstoupením od smlouvy dle tohoto článku smlouva zaniká od počátku s účinností od doručení

písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví

této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Zmocněnými zástupci a kontaktními osobami pro tuto smlouvu jsou na straně MZM:

Tyto osoby jsou oprávněny

činit písemné úkony a smluvní strany zavazovat.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden.

3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku k této

smlouvě a podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

V Brně 2020 12. 2020

V

1m!!B!m:l Mllravské :.temské muzeum

659

IČ: 00094862.

37 Brno, Zelný

DIČ:

trh

CZ00094862

6

/

/

www.mzm.cz

107
l


